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17 Aralık 2014 günü özellikle 4 Bakana yönelik 
başlatılan yolsuzluk operasyonu ve bunu haber 
alan birisinin oğluyla yaptığı telefon konuşması 

ve devamında yaşanılanlar ülkemiz ve halkımızın 
kaderi üzerinde önemli olumsuz etkilerde bulunacaktır. 
Kamuoyu, öncelikle operasyon hedefindeki bakanların 
oğullarının evlerinde çıkan ayakkabı kutularına-gizli 
kasalara doldurulmuş milyon dolarların bulunuşuna  
sonra da bu yolsuzluk ve rüşvetlerin zincirleme uzayıp 
giden boyutlarına tanık olmuştu. Kendi telaşına düşen 
baba, o sabah telefonla oğlunu durumdan haberdar 
ederek bir takım tedbirler alması konusunda, yarı 
kapalı biçimde, uyarmaya çalışmaktadır :

BABA : Tamam mı,şimdi diyorum ki, senin evinde ne 
var ne yok, sen bunları bir çıkar.Tamam mı

OĞUL : Bende ne olabilir baba, senin para var kasada

BABA : Tamam işte,onları şey yapın da 

(...)

BABA : Şey yapmanızda fayda var, (Parayı) tamamiyle 
sıfırlamanızda fayda var.

OĞUL : Evet Tamamiyle sıfırlayacağız inşallah

Babanın talimatıyla anne, oğul, kız kardeşler, enişte, 
amca, dayı... bütün aile gün boyu, kamyonetler 
dolusu paraları bir yerlere aktararak, evlerindeki 
paraları  sıfırlamak için seferber olmuşlardır. Günün 
sonunda baba oğlunu aynı şekilde arayarak, sıfırlama 
operasyonunun, sonucunu öğrenmek istemektedir :

BABA : ... sıfırladınız mı (Parayı), yoksa... 

OĞUL : Sıfırlamadık henüz babacığım, şöyle ki bi 30 
milyon avro (Her yeri boşalttıktan sonra elde kalan 
küçük para) gibi bir miktar daha var, eritemedik 
henüz...

Baba ertesi gün oğlunu tekrar arar ve sorar:

BABA : Sıfırlandı mı?   diye...

Evet, evindeki nakit paraları (Bunun 1 milyar dolar 
civarında olduğu söylenmektedir.) sıfırlama telaşına 
düşen, telefonun ucundaki, baba Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ta kendisidir. “Montajdır”, 
“Komplodur”, “Paralel çetenin tuzağıdır” yollu 

savunmaların hiç bir inandırıcılığı olmamış ve ortaya 
dökülen pek çok başka yolsuzluk ve haksız kazanç 
iddiaları ile de birleşince “hırsız” nitelemesi gelip 
yapışmıştı. Tıpkı Gezi Direnişi sırasında Gezinin 
Çocuklarına uygulanan polis baskısı ve öldürmeler 
sırasında  “Polisim destan yazdı”, “Emri ben verdim” 
deyişi neticesinde “katil” nitelemesinin de yapışıp 
kaldığı gibi... Artık ülkenin dört bir yanındaki protesto 
gösterilerinde meydanların  “Hırsız, Katil...” sloganları 
ile çınlaması önlenemez olmuştu.

Artık yargılanmalar kaçınılmaz görünürken durum 
öyle olmadı. Önce 17-25 Aralık operasyonlarını 
yöneten emniyet görevlileri görevlerinden alındı, 
dosyaların savcıları değiştirildi, bakan çocukları ve 
birlikte tutuklananlar serbest bırakıldı, yakalanan 
milyon dolarlar-avrolar faiziyle iade edildi, paralel çete 
örgütlenmesi iddiaları ile binlerce emniyet görevlisinin 
yerleri değiştirildi, HSYK’ya müdahale edildi, pek 
çok savcı - hakim görevden alındı-yerleri değiştirildi, 
mevzuatta değişiklikler yapıldı, İstifa ettirilmelerine 
rağmen  4 Bakanın yargılanmasının önü tıkandı. 
Her türlü muhalefeti susturacak baskı yöntemleri 
şiddetlendirildi ve yaygınlaştırıldı. Parlamento içi ve 
dışı muhalefetin bütün direnmelerine rağmen “İç 
Güvenlik Baskı Yasaları” çıkarıldı.

Kindar ve dindar bir nesil yetiştirilmek üzere laik ve 
bilimsel eğitim zeminleri bütünüyle tahrip ediliyordu.

Geçim sıkıntısı,işsizlik, yoksulluk, güvencesiz çalışma, 
iş cinayetleri emekçiler açısından hayatı her geçen gün 
daha çekilmez hale getirir oldu.

“Esed’i devirme”, “Emevi Camiinde Cuma Namazı 
kılma” saplantılarıyla müdahil olunan Suriye savaşında 
şeriatçı örgütlere özellikle IŞİD’e verilen destek 
insanlık suçu ve savaş suçu boyutları kazandı. Özellikle 
“MİT TIRLARI” olayı  her türlü kapatma-karartma 
manevrasına rağmen uluslararası bir suçüstü durumuna 
dönüştü.

“Dolmabahçe Mutabakatı” düzeyine vardırılan ve 
anaların ağlamasını önemli ölçüde azaltmış olan 
“Çözüm Süreci”, müzakere masası devrilerek bitirildi.

İşte böyle bir ortamda 7 Haziran Seçimlerinin sath-ı 
mailine girilmişti. Bu seçimlerin en ilginç yanlarından 

“SIFIRLA”MACILAR  
	 	 SEÇİMLERİ	SIFIRLADI

Haşim AYDINCAK Elektrik-Elektronik Mühendisi 
EMO Ankara Şubesi Yayın Kurulu Başkan Yardımcısı 
hasimaydincak@gmail.com



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2015/4

5

birisi HDP’nin %10 seçim barajına meydan okuyarak 
parti olarak seçime katılma kararıydı. Üstelik de 
“Seni başkan yaptırmayacağız” diyerek RTE’ye de 
meydan okumuşlardı.Oysa Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan otoritesini pekiştirmek için “Başkan 
“olmak istiyordu. Nitekim Anayasa’ya ve yasalara 
aykırı davranarak seçimlere aktif olarak katılmaktan 
kendini alamamıştı. Siyasi partiler gibi açılış törenleri 
görüntüsüyle mitingler yaparak muhalefet partilerine 
yükleniyor, AKP’ye  “400 milletvekili” istiyordu. 
Bunu garantiye almak için de HDP’nin baraj altında 
kalmasını sağlamayı hedefliyordu.

Seçim barajının yarattığı eşitsizlik yanı sıra, Anayasa, 
RTÜK yasası, Seçim yasaları ve yanlı YSK kararları 
bile ihlal edilerek devletin kaynakları ve olanakları 
kullanılarak tam anlamıyla eşitsiz 
bir seçim süreci yaşanıyordu. 
Bütün bunlara rağmen anketlerin 
HDP’nin barajı aşacağını 
göstermesi üzerine seçim 
ortamının terörize edilmesi, 
provoke edilmesi yöntemlerinin 
gündeme sokulduğu görüldü. 
Seçim kampanyaları döneminde 
gerçekleşen 126 saldırıdan 
114’ünün HDP’ye karşı yapıldığı 
açıklamaları yapılıyordu.Adana, Mersin il binalarına 
çok sayıda ölümü hedefleyen bombalar gönderilmiş; 
Bingöl’de seçim aracını kullanan sürücü 30 kurşunla 
öldürülmüş; Erzurum’da seçim aracını kullanan sürücü 
diri diri yakılmak istenmiş ve nihayet 5 Haziran günü 
Diyarbakır mitinginde ardı ardına patlatılan iki bomba 
ile ilk belirlemelere göre 3 kişinin öldüğü yüzlerce 
kişinin yaralanıp sakatlandığı bir katliam yaşanmıştı. Bir 
merkezden planlanarak yönlendirildiği anlaşılan bütün 
bu acımasız kışkırtıcı saldırılar karşısında HDP’liler ve 
demokratik kamuoyu sükunetini korumasını bilmiş ve 
dayanışmasını güçlendirmişti.

Ayrıca önceki yıllarda yapıldığı bilinen, bu dönem 
için de hazırlığı yapıldığı bilinen seçim hilelerine 
karşı da bütün ülke düzeyinde gerçekleştirilen izleme 
örgütlenmeleriyle fırsat verilmemişti.

Bütün bu koşullar içerisinden geçilen kampanya 
dönemi sonunda 7 Haziran günü seçimler 
yapılabilmiş ve aynı gün belli olan neticesine göre 
partilerin aldıkları oy oranı ve milletvekili sayıları 
şu şekilde gerçekleşmiş oluyordu: AKP (%40,87, 
258 milletvekili), CHP(%24,95, 132 milletvekili), 
MHP (%16,29, 80 milletvekili), HDP (%13,12, 80 
milletvekili).

Seçimin en önemli sonuçları ise; HDP barajı aşarak 
80 milletvekili ile Meclise girmişti, AKP yıllardan beri 
alıştığı ve katlanamayacağı şekilde tek başına iktidar 
olma gücünü yitirmişti, koalisyon kurma durumu 
oluşmuştu.

Cumhurbaşkanının Kaçak Saraydaki Baş Danışman’ı 
Binali Yıldırım daha seçimden önceki gün  “Seçimde 
bir koalisyon sonucu doğsa bile biz koalisyon 
kurmayız.Ya ne yaparız?Azınlık hükümeti kurarız 
ve bir yıl içinde seçime gideriz” demişti. Siyasi 
çevreleri gelişmeleri ve 17/25 Aralık operasyonunun 
işaret ettiği kirlenmişlikleri iyi bilenler “AKP tek 
bir bakanlığın bile dışarıya verilmesine tahammül 
edemez. O kendini iktidarda olmak zorunda görüyor” 
değerlendirmesinde bulunuyorlardı. Tabii onları 

parti görüntüsüyle bir arada 
tutan devletin gücünden ve 
nimetlerinden yararlanma 
alışkanlık ve avantajını 
yitirmek de ürkütüyor. İktidar 
olmazlarsa parti olarak ayakta 
kalma şansını yitirmekten , 
dağılacaklarından korkuyorlar.

İşte bu nedenledir ki; 7 
Haziran seçimlerinin ortaya 

çıkardığı 25. Dönem Meclisine Başkanını seçme 
dışında hiç bir çalışma fırsatı tanımadılar. Göstermelik 
koalisyon görüşmeleriyle oyalayarak hükümet 
kurulamıyor gerekçesiyle 1 Kasım’da yeniden seçim 
kararı alınmasını sağladılar. Yani “sıfırlamacılar” 
paralarını sıfırlama deneyimlerini burada da kullandılar. 
Kendilerini tek başına iktidar yapmayan  7 Haziran 
Seçimini de sıfırladılar. “400 Milletvekili verseydiniz 
bunlar olmazdı” denilerek ülke bir kaos ve iç savaş 
ortamına sokuldu. Savaş kışkırtıcılıkları ve savaşan 
güçler sahneye sürüldü. Yaratılan terör ortamının 
ürkütücülüğünden ve şehit kanlarının - anaların 
ağıtlarından güç alarak iktidarda kalmayı umuyorlar. 
Bu tavırla daha şimdiden “Seçim sonuçları ne olursa 
olsun seni başkan yapacağız” efelenmeleriyle 1 Kasım 
seçimlerini de “sıfırlamaya” yönelmiş durumdalar. 
Zaten seçimlerin yapılabilirliği de şüpheli...

Devrimci, demokrat,ilerici, yurtsever,laik, samimi 
dindar... velhasıl kendisini insan gören tüm kesimler 
ölüme karşı yaşamı, despotluğa karşı demokrasiyi, 
düşmanlığa karşı kardeşliği, nefrete karşı sevgiyi, 
ötekileştirmeye karşı dayanışmayı... savaşa karşı barışı 
güçlendirme yolunda kenetlenmeliyiz. Ufkumuzu bir 
seçim başarısıyla sınırlamayacağımız sonsuzluklara 
açabilmeliyiz.


